
  

identificación de pago Convenio de debito ¿ Declaración sin page 
Número de identificación 0992492 163001 
CEPA(Numero de Sene) 5/01/49080/3 
Código impuesto 1021 

impuesto Renta Bnciadades 

Tipo de Formulario ÓN o 101200894 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social MACPROSA SA. 

a 
Periodo Fiscal OI 

Fecha de Declaración 170412008 
Hora de Declaración 7:05:33 PM 

Fecha de Vencimiento 21/04/2008 

Fecha Máxima de Pago 17/04/2008 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto A Pagar 2¿pn5 

intereses por mora $000 

Multas $50.00 
total a Pagar $ U.DO 

POmaacnrocans 
Iii a ADA 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $5 0.00 

Compensaciones 29.00 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC:  DBS2402)B390D9 

RAZON SOCIAL: MACPROSA S.A 

IMPUESTO:  knmpuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mindyyyy) 

IEIVETITUTIVA ARA A 

ñOAyE3E5Er FA A A A A A A 

Nu. de Empleados baju nómina 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

PR AA e PP 

Razón Sucuial 

EXPEDIENTE 

Caja baricus 

Cta y docs pur cubrar clientes no relacionado AAA ADA RIRA 

Otras cuentas pur cubrar 

Crédito tributario » Tavwor de la tmpresa (1) 

Créditu tributariv a favor de la empresa (Renta) 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE q$_-_E-zzE--—omeme AA A A A A A A A A A 

Muebles y enseres 

Equipo de computación y suftware 

Venículos, *tqiipv de treanspurte y equipo caminero móvil 

[-) Depreciación acumulada activo fijo 

TOFAL ACTIWO F140 TANÑGIBLE 

TOTAL ACTIVO FIJO 

“astus de vrganitación y constitución 

(-) Amortitación acumulada ———-—""““=—=============-.o e 

TOTAL AUTIVO DIFERIDO ¡Ag A A A A A A A A A A 

Otros activos 

TOTAL ACTIVOS LAR3O PLAZO 

TOTAL DEL ACTIVO 

Cuentas y doc. pr pagar provasedores locales 

Proetamos de accionistas lucales =z 

tones con la Administración TRANCA 
gaciones 1 por pagar del ejercicio A 

Obligaciones con el IESS LA 
Obligaciones participaciones trabaja A ÓN 

Prvuvisivones a cortu platu ] 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

Prestamos de accionistas locales 

TOTAL PASIVO A LAR:50 PLAZO 

TOTAL DEL PASIVO (439+4694+479+489) 

Capital suscrito o asignado 

í-j Párdida del ajercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO -=-----=-- A a A A A 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (49D) ———— A A — 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12: 

A A A e 

Ingresvs por reembulsu 

TOTAL INGRESOS 

OKT ¿INAL 
2007 

4 
0902224070 

0920249380001 
0992492163001 
MACPROSA 5.A 

7115434 
36.96 

179.06 
250.00 
104.84 
711.40 

1,273.25 
1,464.77 
1,643.24 
5,800.00 

739.96 
B,16B.05 

8,168.05 
300.00 
60.00 

240.00 
500.00 
500.00 

10,181.31 
2,615.50 

231.31 
812.94 
711.40 

218.78 

69.28 

844.86 
5,564.07 
4,136.04 
4,136.04 
3,700.11 

800.00 
318.80 
481.20 

10,151.31 

44,857.08 
20.00 

1,135.33 
44,877.08  



Pagina 2 

€ PP o o o 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: — OD82402)B3001 

RAZON SOCIAL: MACPROSA S.A 
IMPUESTO: — impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2007 (deirmantyyyy) 

Sueldos, salarios y demás remineraciunes 6,945.00 

Apoxtes a la teguridad tocial (inciuido fundos de reserva] 748,06 

Beneficios suciales e indemniitaciunes 1,137.46 

Honorarivs, comisivnez y dietas 3 persgohaz naturales 1,328.06 

Reminsraciunes a vutrus trabajadores autónumos a e e e 14,651.76 

Mantenimiento y reparaciunes 3,406.83: 

Arrendamiento bibney inmu. proploded persunas naturulbs 3,156.76 

Promoción y publicidad 106.00 

Seguros y reaBeguros ¡primas y ¿ssiunas; SADA IA 43.60 

Suministros y materiales 1,932.88 

A O 3,200.04 

dastus de gestión (agasajos a acciunistas, trabajadures y clientes) 1,081.03 

Aqua, energía, luz y telecommnicaciones (€ A 515.00 

Depreciación de activos fijos 884.98 

Armuerticaciones flinversiones e intangibles) 60.00 

Intereses Y cumisiunts bancarias lucales a 319,04 

vastos a ser reembulsados lucales 1,135.33 

Dtrus gastos lucales —————-—-- A q A A 4,305.22 

IVA que se carga al gastu 290.57 

799 TOTAL COSTOS Y “ASTOS (149417917849) 44,415.20 

Utilidad del ejercicio 461.88 

(2 152 Participación trabaladures 69.28 

(+) vastos no deducibles en el país 2,453.00 

Htilidad “Jruvable —---=--=-=- € A a A A 2,845.60 

Saldo ntilidad gravable 2,845.60 

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO 711.40 

(| Retenciones en la fuente raalicadas en el ejercicio fiscal 711,40 

FORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 

Sk1 (DECLARACIONES EN 

 


